e e e

P [UNIVERSITET!
i

IZYRA E PROTOKOLL-AR!
5 REPUBLIKA E SHQIPERISE | " '42?1,{,9
| UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE2™® &9 222 2077 )
| SENATI AKADEMIK
NI e, Prot. Vloré, mé€ 13.10.2017
Vendim

Nr. 95, daté 13.10.2017
PER PEDAGOGE TE HUAJ TE FTUAR NE UV

Mbéshtetur né nenin 3 dhe nenin 38 té ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Senati Akademik né€ mbledhjen e datés 13.10.2017

VENDOSI:

1. Njésit€ kryesore kané té drejté té flojné€ personel akademik qé jep mésim né

universitete t€ huaja pér vitin akademik 2017-2018.

Numri 1 personelit té ftuar nga ¢do njési nuk mund té€ jeté mé shumé se 2 (dy).

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen dekanét e fakulteteve, pérgjegjésit e
departamenteve, Administratori, Drejtoria e Financave dhe Realizimit te
Buxhetit, Sektori i Administrimit t€ Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit
Zyrtar.

4. Ky vendim hyn né fugi menj€heré.
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KRYETARI I SENATIT
Prof. Dr.

Ky dokument pérpilohet n€ 3 (tr1) kopje.
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